
             ОПШТИНА КОЧАНИ                                 АНКЕТЕН ЛИСТ 
               

             По донесено Соопштение за јавен увид бр.22-882/8 од 06.05.2022г., а врз 
основа на член 62, став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр 32/20),  Општина Кочани  организира  ЈАВЕН УВИД  по  
  
1. Урбанистички проект вон опфат со намена Е 1.8 – инфраструктури за пренос 
на електрична енергија – со два приклучоци 10(20) КВ среднонапонски подземен 
електричен вод, Општина Кочани со тех.бр. 0801/709/21 од март 2022г., 
изработен од ДТУ Билд Урбан ДООЕЛ Скопје.  
2. Место на излагање на урбанистичкиот проект - на веб страната на општината 
www.kocani.gov.mk  

  3.Време на излагање:  07.05.2022 год. до 21.05.2022 год. 
 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
______________________________________________________________________ 
1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 
 

                
_____________________________________________________________________ 
2. Адреса и број на телефон 

 
______________________________________________________________________ 
3. Адреса на објектот , 
катастарска парцела 
или опис на локалитетот  
за кој се дава забелешка 
          
_____________________________________________________________________ 
4. ЗАБЕЛЕШКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план 

 
                     Дата          Печат                                             Потпис 
               __________            ____________                      ____________  

http://www.kocani/

